

כאשר הכהן מתעורר למטה לברך על ידי נשיאת כפיו אז הכהן הגדול גם כן מאיר למטה ומושך רוח מחסד דא"א

תָּא חַיִּי, בְּשַׁעֲתָא דְכֹהֲנָא דְלִתְתָּא פְּרִישׁ יְדָיו, בא וראה בשעה שהכהן שלמטה פורש את ידיו בברכת כהנים **בְּדִין רוּחָא עֲלָאָה**

אֲנְהִיר, וְנָפִיק, אז רוח עליונה מא"א מאירה לאו"א ואח"כ יוצאת ומתגלה

וְכָל בּוֹצִינֵין נְהָרִין, וכל הנרות שהם הספירות דז"א מאירים מהרוח העליונה

וְנִהְרִין אֶת־מִשְׁכָּאן וְאֶת־נְהָרָן וְאֶת־קִשְׁרָן אֵלֶיךָ בְּאֵלֶיךָ,

ואורות הספירות נמשכים ומאירים ונקשרים ומתחברים אלו באלו כל אחד מכל הששה

עַד דִּיתְנַהֲרוּ אֲנַפְתָּא דְכִנְסַת יִשְׂרָאֵל, עד שיאירו פניה של כנסת

ישראל שהיא המלכות **וְכָלָא עַל יְדָא דְנִהְרָא קְדָמָאָה דְאִיהוּ**

כֹּהֲנָא וכל האורות הללו שיורדים עד המלכות הם על ידי האור הראשון שהוא הכהן

הגדול אור החסד. **וְכֹד פִּהְנָא אֶתְעַר לְתַתָּא, פִּהְנָא אֶתְעַר**

לְעֵילָא וכאשר הכהן מתעורר למטה לברך על ידי נשיאת כפיו אז הכהן הגדול גם

כן מאיר למטה ומושך רוח מחסד דא"א. **וְבַעֲוֹבְדִין דְלִתְתָּא, אֶתְעַר**

אֶתְעַרוּתָא דְלְעֵילָא משום שע"י המעשים של המצוות שנעשים למטה בעוה"ז

מתעורר התעוררות להאיר מלמעלה.

בזמן הגאולה יעביר הקב"ה את השרים העליונים משלמונם

וְעַל דָּא ועל זה נאמר שבזמן הגאולה כל הגויים ינהרו אל בית המקדש כמו שכתוב

נָכוֹן יְהִיָה הַר בֵּית יְיָ בְּרֹאשׁ הַהָרִים וְגו', וְנִהְרִין

הלימוד  היומי

ניתן להקדיש עבור הנצחות או לרפואה / הצלחה טל' 02-6249000

אֵלֶיךָ כָּל הַגּוֹיִם. בְּגִין דְּהִשְׁתָּא, כָּל שְׂאֵר עַמִּין, אֵית
 לֹן מְמַנָּן בְּרִקיעָא עֲלֵיהוּ: משום שעכשיו בגלות כל שאר העמים יש
 להם ממונה ברקיע עליהם. וּבְהִהוּא זְמַנָּא, יְבַעַר לֹן, וַיִּפִּיל לֹן
 קְדָשָׁא בְּרִידָּהּ הוּא מְשׁוֹלְטָנִיהוֹן, ובאותו הזמן יעביר קשה לבאר לפי
 הלשון יבער דא"כ לא שייך לומר אח"כ יפיל אותם הקב"ה ממשלתם ויפיל אותם למדרגה
 תחתונה יותר (אור חמה) וְדִכְתִּיב, (ישעיה כד) יִפְקֹד יי' עַל צְבָא
 הַמָּרוֹם בַּמָּרוֹם, יפקוד ה' את צבא המרום שהם שרי האומות על עוונם שציערו
 את עם ישראל וְכִיּוֹן דְּכֻלְהוּ יִתְעַבְּרוּן מְשׁוֹלְטָנִיהוֹן, וכיון שכל
 השרים יעברו מממשלתם כְּדִין קְדָשָׁא בְּרִידָּהּ הוּא יִתְתַּקֵּף
 בְּלְחֻדְיָהּ, אז תתחזק מלכותו של הקב"ה וימלוך לבדו כְּמַה דְּאֵת
 אָמַר כְּמוֹ שְׁנֵאמַר (ישעיה ב) וְנִשְׁגַּב יי' לְבַדּוֹ בַּיּוֹם הַהוּא, וְכִדִּין
 וְנִהְרֻ אֵלֶיךָ כָּל הַגּוֹיִם ואז יתקיים בעוה"ז שינהרו כל הגויים לאורו אל בית
 המקדש. וְהָדָא הוּא דְכְתִיב, וְהוּוֹ שְׁאֵמַר הַכְּתוּב וְהִלְכּוּ עַמִּים
 רַבִּים וְאָמְרוּ לְכוּ וְנַעֲלֶה אֶל הַר יי' אֶל בֵּית אֱלֹהֵי
 יַעֲקֹב וְנֹו'.

לעתיד אותו האור שמאיר הכהן הגדול למלכות יאיר תמיד למלכות

וְכֻלָּא אֵיהוּ, בְּשַׁעֲתָא דְכֻהֲנָא, דְּאֵיהוּ רֵאשׁ הַהָרִים
 יְנַהֵר לָהּ, וכל האור שמאיר מחסד דז"א למלכות הוא בשעה קלה
 בשעה שהכהן נושא אבן לעתיד ינהיר האור הזה תמיד למלכות וְכֻלָּא אֵיהוּ

הלימוד  היומי

ניתן להקדיש עבור הנצחות או לרפואה / הצלחה טל' 02-6249000

בְּרֹאזְךָ יֵשׁוּשׁ, והאור הזה הוא בסוד כל הששה קצוות שנכללים בחסד ומאירים במלכות **שֵׁית אֵינֹזן בְּכָל סְטְרֵין דִּינְהִיר לָהּ,** ששה הם בכל הצדדים שכל אור שיאיר בה יהיה כלול מששה **דְּהָא בְּרֹאזְךָ דְּשֵׁית יִנְהִיר לָהּ** שהרי הו"א שהוא בסוד הת"ת הכלולה מו"ק הוא המאיר לה.

כל הדרכים בחזקת סכנה ולכן צריך לצרף השכינה בדברי תורה

רְבִי אֶלְעָזָר וְרַבִּי יִצְחָק וְרַבִּי יְהוּדָה הֵווּ אֶזְלֵי בְּאוֹרְהָא, רבי אלעזר ורבי יצחק ורבי יהודה היו הולכים בדרך **אָמַר רְבִי אֶלְעָזָר, עֵידָן אִיהוּ לְמַהֲדָּ בְּשִׁכְיִנְתָּא,** אמר רבי יצחק זה הזמן לצרף ביחד אתנו את השכינה בדברי תורה וע"י כן יהיה שמירה עלינו בדרך שכל הדרכים בחזקת סכנה **בְּגִין דְּשִׁכְיִנְתָּא לָא תִשְׂרִי עֲלֵן, אֶלָּא מְגוּ מְלֵי דְאוֹרֵייתָא** משום שהשכינה לא תשרה עלינו אלא מתוך דברי תורה שנאמר אתנו בדרך. **אָמַר רְבִי יְהוּדָה, מָאן דְּאִיהוּ רִישָׁא, לִיפְתַח בְּרִישָׁא** אמר ר' יהודה מי שהוא הראש והחשוב יותר יפתח ראשון בדברי תורה (אור חמה).

דוד המלך פעמים אומר על עצמו משיח גבר ופעמים קורא עצמו עני ונבזה

פְּתַח רְבִי אֶלְעָזָר וְאָמַר, (תהלים קיט) **צָעִיר אָנֹכִי וְנִבְזָה פְּקוּדֶיךָ לֹא שָׁכַחְתִּי. צָעִיר אָנֹכִי וְנִבְזָה, דְּדוֹד**

מִלְכָּא, לְזִמְנִין אִיהוּ קָא מְשַׁבַּח גְּרַמְיָה, ראינו שדוד המלך פעמים שמשבח עצמו וקרא עצמו משיח, גבר **דְּכִתְיִב,** כמו שכתוב (תהלים יח) **וְעוֹשֶׂה חֶסֶד לְמֹשִׁיחוֹ לְדָוִד וּלְזֹרְעוֹ עַד עוֹלָם. וְכִתְיִב,** וכן כתוב (שמואל ב כג) **נָאִם דָּוִד בֶּן יִשָׁי וְנָאִם הַנֶּבֶר הוֹקֵם עַל מֹשִׁיחַ אֱלֹהֵי יַעֲקֹב. וְלְזִמְנִין עָבַד גְּרַמְיָה מְסַפְּנָא,** ופעמים ראינו שמכנה עצמו כעני ונבזה **דְּכִתְיִב,** כמו שכתוב (תהלים פו) **כִּי עָנִי וְאֲבִיוֹן אָנִי. וְכִתְיִב** וכן כתוב **צָעִיר אֲנֹכִי וְנִבְזָה. וְאִיהוּ אָמַר** (תהלים קיח) **אָבֶן מֵאֶסוּ הַבּוֹנִים הִיטָה לְרֹאשׁ פְּנֵה** והוא אמר על עצמו שהוא כמו האבן שמאסוה בתחילה הבונים מלבנות בה ולבסוף שמו אותה לפאר וראש הבנין כדי שיראוה כולם וצריך להבין מתי אמר על עצמו שהוא כראש ומתי אמר כעני.

דוד המלך כנגד המלכות ודרגתו לפי מצבה

אֱלֹא, אלא דוד המלך היה דרגתו לפי מצב השכינה שהיא המלכות ולפי אותה בחינה באותו הזמן כך היה בחינתו גם כן **בְּזִמְנָא דְהוּא סָלִיק בְּדַרְגָּא דְשִׁלְמָא,** בזמן שהיתה מתעלה המלכות ביסוד הנקרא השלום היה דוד גם כן בשלום משנאיו **וְאִסְתַּלַּק בְּדִינָא דְקָשׁוּט, וְהוּא שִׁלִּיט עַל שְׁנָאָיו,** וכן שהיתה מתעלה המלכות לת"ת בדין אמת היו מודים למשפטי דוד והיה דוד שולט על כל שונאיו **הוּא קָא מְשַׁבַּח גְּרַמְיָה** ואז היה דוד משבח